Of. nº 112/CMV/96                                      Presidente Lucena, 10 de outubro 1996
Senhora Secretária
Pelo presente nos dirijo-me a Vossa Senhoria, para informar que o vereador Mauro Moacir Diefenbach, não compareceu à sessão realizada no dia 09 (nove) de outubro do presente ano.

Considerando o exposto, solicito seja descontada da remuneração do supracitado vereador, a quantia de R$ 37,11 (trinta e sete reais e onze centavos), conforme determina o Decreto Legislativo nº 01/93 em seu parágrafo 2º, do artigo 2º.

Sendo o que tinha para o momento, subscrevo-me apresentando cordiais saudações.

Atenciosamente